UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTXCTTT
V/v thông tin về Chương trình webinar

“Chọn phương thức nào khi xét tuyển

đại học, cao đẳng năm 2022”

Đắk Nông, ngày      tháng 2 năm 2022

                       Kính gửi:

  - Các đơn vị trực thuộc;

  - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

         Ngày 14 tháng 02 năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

94/CV-BTT của báo Tuổi trẻ về việc thông tin về Chương trình webinar “Chọn

phương thức nào khi xét tuyển đại học, cao đẳng năm 2022” cho học sinh THPT khối

lớp 12.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

 - Căn cứ vào điều kiện thực tế tại đơn vị chỉ đạo tổ chức Đoàn Thanh Niên hướng

dẫn các em học sinh khối lớp 12, chủ động bố trí sắp xếp thời gian hợp lý tham gia

Chương trình webinar “Chọn phương thức nào khi xét tuyển đại học, cao đẳng năm

2022” do báo Tuổi Trẻ tổ phối hợp với các đơn vị Vụ Giáo dục đại học, Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp, Tập đoàn Vingroup tổ chức.

         - Thời gian: từ 19g – 20g30’ ngày 17/02/2022 (Thứ năm)

         - Hình thức tổ chức: Trực tuyến

         - Địa chỉ: Tuổi trẻ Online (tuoitre.vn) và trên trang Fanpage Chương trình tư

vấn tuyển sinh - hướng nghiệp của báo Tuổi Trẻ.

(https://www.facebook.com/TVTS.tuoitre), kênh Youtobe báo Tuổi Trẻ và trên nền

tảng Zoom.

 Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai và

thực hiện nghiêm túc./.

 Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Tòa soạn báo Tuổi Trẻ (p/h);

   - Giám đốc (để b/cáo);

   - Các phó Giám đốc;

   - Website Sở GDĐT;

   - Lưu: VT, GDTX-CTTT (Q).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

https://www.facebook.com/TVTS.tuoitre

		2022-02-16T16:05:39+0700

		2022-02-17T07:16:09+0700

		2022-02-17T08:35:20+0700

		2022-02-17T08:35:20+0700

		2022-02-17T08:35:20+0700